

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก หมู่ที่ 5 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 43000

หน่วยงาน กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

แบบ พร.4 พร.5 พร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง
	<u>สรุป</u>	
1	โครงการก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก	890,000.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)	890,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งเลขที่ 620/2567 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2567 ได้ตรวจสอบและสืบราคาแล้วว่าเป็นไปตามหลักวิชาการราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดและราคาวัสดุก่อสร้างจริง หรือราคาในพื้นที่แล้วจึงเห็นชอบอนุมัติรับรองว่าถูกต้องให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้ และเห็นควรขอให้ราคากลางตามที่สภาเทศบาลตำบลเวียงคุก ได้มีมติที่ประชุมเห็นชอบอนุมัติยุติคือ 890,000 บาท

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยงค์ คำภักจันทร์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

จำเอก กรรมการ

(กฤษฎา อ่ำพร)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

จำเอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญธรรม บุญสุข)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวสุดาวดี คงอริยะทรัพย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเทิดพงษ์ มั่นคง)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

สรุปบัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก หมู่ที่ 5 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 43000

เจ้าของอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายชัยยงค์ คำภักจันทร์

วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	681,614.69	1.3091	892,301.79	<u>ราคารวม</u> ดำเนินการ , ค่ากำไร ค่าภาษีอากรและค่าใช้จ่าย อื่นๆที่เกิดขึ้นนอก เหนือจากรายละเอียด
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			892,301.79	ที่กำหนด
	สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง คิดเพียง			890,000.00	
	(ตัวอักษร	(-แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)		-	
	ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร (บาท)			13,283.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งเลขที่ 620/2567 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2567 ได้ตรวจสอบและสืบราคาแล้วว่าเป็นไปตามหลัก
วิชาการราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดและราคาวัสดุก่อสร้างจริง หรือราคาในพื้นที่แล้วจึงเห็นชอบขออนุมัติรับรองว่าถูกต้องให้ใช้ราคานี้เป็นราคา
กลางได้ และเห็นควรขอให้ราคากลางตามที่สภาเทศบาลตำบลเวียงคุก ได้มีมติที่ประชุมเห็นชอบอนุมัติญัตติคือ 890,000 บาท

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายชัยยงค์ คำภักจันทร์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

จำเอก

.....

กรรมการ

(กฤษฎา อำพร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

จำเอก

.....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญธรรม บุญสุข)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวสุดาวดี คงอริยะทรัพย์)

รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายเทิดพงษ์ มั่นคง)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดินชุดพร้อมฝังกลบ	74.88	ลบ.ม			142.00	10,632.96	10,632.96
2	ทรายรองพื้น	1.44	ลบ.ม	392.00	564.48	112.00	161.28	725.76
3	งานเหล็ก							
	3.1 เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.25 ม.	67	ตร.ม	30.00	2,010.00	5.00	335.00	2,345.00
	3.2 เหล็ก(RB)ขนาด Ø6 MM.	0.084	ตัน	22,512.00	1,889.12	4,400.00	369.23	2,258.35
	3.3 เหล็ก(RB)ขนาด Ø9 MM.	0.788	ตัน	21,538.00	16,973.68	4,400.00	3,467.55	20,441.24
	3.4 เหล็ก(DB)ขนาด Ø12 MM.	0.687	ตัน	21,046.00	14,453.49	3,600.00	2,472.33	16,925.81
	3.5 เหล็ก(DB)ขนาด Ø16 MM.	2.270	ตัน	20,787.00	47,187.48	3,600.00	8,172.17	55,359.65
4	งานคอนกรีต							
	4.1 คอนกรีต 180 ksc	1.44	ลบ.ม	1,766.00	2,543.04	426.00	613.44	3,156.48
	4.2 คอนกรีต 240 ksc	43.97	ลบ.ม	1,850.00	81,337.10	327.00	14,376.88	95,713.98
	4.3 แผ่นพื้น		ตร.ม					
5	งานโครงหลังคา							
	5.1 เหล็ก C 75x45x20x2.3 mm.	19	ท่อน	635.00	12,065.00	171.60	3,260.40	15,325.40
	5.2 เหล็ก C 100x50x20x3.2 mm	26	ท่อน	1,084.00	28,184.00	330.00	8,580.00	36,764.00
	5.3 เหล็กกล่อง 150x150x4.5mm	2	ท่อน	3,277.00	6,554.00	120.60	241.20	6,795.20
	5.4 ระบายน้ำเทียม	17.00	ตร.ม	186.00	3,162.00	25.00	425.00	3,587.00
	5.5 ครอบหลังคา	14.00	ม.	218.00	3,052.00	50.00	700.00	3,752.00
	5.6 หลังคา METAL SHEET 0.3mm	117.00	ตร.ม	134.00	15,678.00	70.00	8,190.00	23,868.00
	5.7 ไม้เชิงชายเทียม 2in1	40.00	แผ่น	292.00	11,680.00	73.00	2,920.00	14,600.00
6	งานทาสี							
	6.1 งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมัน	121.62	ตร.ม	55.00	6,689.10	73.00	8,878.26	15,567.36
	6.2 แผ่นplate 10 มม.พร้อมน็อต	18	ชุด	352.00	6,336.00			6,336.00
	6.3 ไม้แบบ	20	ตร.ม			139.00	2,780.00	2,780.00
	6.4 งานทาสีอะครีลิคทาภายนอก	280	ตร.ม	49.00	13,720.00	30.00	8,400.00	22,120.00
	ยกยอดไป				254,022.49		73,795.70	327,818.19
								359,054.19
(ตัวอักษร) (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทสิบเก้าสตางค์-)								-

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดสดเทศบาลตำบลเวียงคุก หมู่ที่ 5 ตำบลเวียงคุก อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 43000

เจ้าของอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงคุก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการ นายชัยยงค์ คำภักจันทร์

วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	ยกยอดมา							598,467.69
	11.6 สวิตช์ไฟฟ้า	2	อัน	35	70.00	80.00		70.00
	11.7 บล็อกไฟ	1	อัน	20.00	20.00			20.00
	11.5 ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1	ชุด	1,849	1,849.00			1,849.00
12	อื่นๆ							
	12.1 เทห์บหลัง	55	ม.	100.00	5,500.00	46.00	2,530.00	8,030.00
	12.2 ถังบำบัดสำเร็จรูป 600 ลิตร	4	ถัง	3,490.00	13,960.00	1,000.00	4,000.00	17,960.00
	12.3 รางระบายน้ำสแตนเลส		ม.					
	12.4 ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4 "	12	ท่อน	915.00	10,980.00	480.00	5,760.00	16,740.00
	12.5 ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 "	20	ท่อน	227.00	4,540.00	160.00	3,200.00	7,740.00
	12.6 ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2 "	14	ท่อน	150.00	2,100.00	120.00	1,680.00	3,780.00
	12.7 ท่อพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2 "	30	ท่อน	50.00	1,500.00	120.00	3,600.00	5,100.00
	12.8 ข้องอพีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4 "	54	อัน	265.00	14,310.00			14,310.00
	12.9 ข้องอท่อพีวีซีชั้น 8.5ขนาด1/2"	60	อัน	7.00	420.00			420.00
	12.10 ข้องอท่อพีวีซี 8.5ขนาด1 1/2"	30	อัน	31.00	930.00			930.00
	12.11 ประตูน้ำทองเหลือง ศก.2 "	2	อัน	906.00	1,812.00			1,812.00
	12.12 วาล์ว 2 ทาง	15	อัน	150.00	2,250.00			2,250.00
	12.13 ก๊อกน้ำทองเหลือง	8	อัน	158.00	1,264.00			1,264.00
	12.14 ถังน้ำพลาสติกขนาด 20 L	8	อัน	109.00	872.00			872.00
					62,377.00		20,770.00	83,147.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								681,614.69
(ตัวอักษร)		(-หักแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบสี่บาทหกสิบเก้าสตางค์-)						-